SOLERA

PRODUKTPA

SS

STAND 01.04.2021

PRODUKTBEZEICHNUNG:

LOS CAMEROS Kuhmilchkase-VACA ANEJO (12 Mon.) Kasekeil

ZUTATEN:

8 ‘ 421392 || 099984 ||

Pasteurisierte Kuhmilch, Salz, tierisches Lab, Festigungsmittel (Kalziumchlorid); Milchfermente
und Konservierungsmittel (Eiweil3-Lysozym).

PRODUKTEIGENSCHAFTEN:

Artikel Nr.:

Barcode-EAN:
Nettogewicht pro Einheit:
Bruttogewicht pro Einheit:
Einheiten pro Karton:
Kartonanzahl pro Palette:
Lagen pro Palette:
Bruttogewicht pro Palette:
Haltbarkeit:

Lagerbedingungen:

Weitere Informationen

4471/2
8421392099984
280g

280g

14

110

10

Ca. 435Kg
Bevorz. Verbrauch
10 Monate

Muss gekunhlt
werden (zwischen 2
und 10 °C).

NAHRWERTE:

Nahrwertangaben pro 100 g:

Brennwert:
Eiweil3:
Kohlenhydrate:
davon Zucker:
Fett:

davon gesattigte
Fettsauren:

Salz:

Allergene:

1713 kJ/ 413 kcal
27,39

0,99

0,99

35,49

25,49
1,79

Enthalt Gluten
Milch und Ei Derivaten

Es ist ein Kase mit einem vollen Haselnussgeschmack; von ausgezeichnetem und tiefem Aroma,;
mit elfenbeingelber Farbe; etwas spréde Textur und Aussehen des Schnitts mit einigen kleinen

Augen.
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